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1 777 SELMA İSOT TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 3.02.1999 7:38 1

2 770 KÜBRA ALPER ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 29.11.1999 8:00 2

3 772 CEREN KABAK ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 7.04.2000 8:05 3

4 769 GÜLDİDEM DEMİR ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 28.12.2000 8:10 4

5 794 BÜŞRA DEMİR GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.12.1999 8:15 5

6 779 GÜLCAN UZUN TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 20.03.2000 8:20 6

7 778 TÜLAY BAKIR TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 25.10.1999 8:21 7

8 786 AYSUN KARAMAN ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 24.12.1999 8:24 8

9 798 BEYZANUR YAVUZ TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 6.03.2000 8:33 9

10 771 SEMA AYDIN ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 25.01.1999 8:34 10

11 805 GURBET EVCİMAN TOKAT-REŞADİYE İLÇE KARMASI T 9.05.1999 8:38 11

12 797 DİLARA ARSLAN TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 6.11.2000 8:41 12

13 799 SELDANUR KÖŞELİ TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 18.05.1999 8:42 13

14 793 MERVE YÖNDEM GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.02.2000 8:43 14

15 788 DUYGU AKÇİN ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 10.10.1999 8:52 15

16 787 ÇİĞDEM VARAN ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 15.04.1999 8:58 16

17 807 NAZİKE KAPLAN TOKAT-REŞADİYE İLÇE KARMASI T 15.06.2000 9:05 17

18 800 MEDİNE BOZALİ TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 27.03.2000 9:16 18

19 795 TUBA AYVAZ GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 4.08.1999 9:23 19

20 773 ELİF DEMİR TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 1.01.2000 9:40 20

21 785 AKSA NUR YAMAN ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 11.04.2000 9:54 21

22 806 TUĞÇE POLAT TOKAT-REŞADİYE İLÇE KARMASI T 17.10.2000 10:04 22

23 789 AYSU GÜRBÜZ TOKAT-TURHAL GÜREŞ SEVERLER S.K DERNEĞİ T 6.10.1999 10:19 23

24 774 SONGÜL EKİNCİ TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 21.03.2000 10:20 24

25 780 EZGİ ERKEK TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 31.08.2000 10:21 25

26 792 KARDELEN AKGÜL TOKAT-TURHAL GÜREŞ SEVERLER S.K DERNEĞİ T 1.06.1999 10:43 26

27 796 KADER ARSLAN GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.01.2000 10:45 27

28 791 ESRA KETEN TOKAT-TURHAL GÜREŞ SEVERLER S.K DERNEĞİ T 5.05.1999 11:05 28

29 790 SEVGİNUR ÇALIŞIR TOKAT-TURHAL GÜREŞ SEVERLER S.K DERNEĞİ T 17.11.2000 12:19 29

30 782 CEMRE ŞEN TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 28.06.2000 12:21 30

31 781 SONGÜL ENGİN TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 22.11.1999 - 31

32 808 SERA BAHÇİVAN TOKAT-REŞADİYE İLÇE KARMASI T 30.04.1999 - 32

33 775 ÖZLEM DOĞAN TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 13.01.2000 - 33

34 776 ÖYKÜ ERKEK TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 8.12.2000 - 34

35 783 DİLARA GÜL TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 6.09.2000 - 35
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36 784 SIDIKA İMER TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 21.04.2000 - 36

- 801 ÖYKÜ ERKEK TOKAT-TOKAT BAŞÇİFTLİK İLÇE KARMA TAKIM T 8.12.2000 DNS -

- 802 EDA ŞAHİN TOKAT-TOKAT BAŞÇİFTLİK İLÇE KARMA TAKIM T 12.05.1999 DNS -

- 803 ELİF TEMİR TOKAT-TOKAT BAŞÇİFTLİK İLÇE KARMA TAKIM T 1.01.2000 DNS -



Takım 

Sırası
İli
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Takım 
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769 GÜLDİDEM DEMİR 8:10 4

770 KÜBRA ALPER 8:00 2

1 ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ 771 SEMA AYDIN 8:34 10 9
772 CEREN KABAK 8:05 3

777 SELMA İSOT 7:38 1

778 TÜLAY BAKIR 8:21 7

2 TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI 779 GÜLCAN UZUN 8:20 6 14
780 EZGİ ERKEK 10:21 25

797 DİLARA ARSLAN 8:41 12

798 BEYZANUR YAVUZ 8:33 9

3 TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 799 SELDANUR KÖŞELİ 8:42 13 34
800 MEDİNE BOZALİ 9:16 18

793 MERVE YÖNDEM 8:43 14

794 BÜŞRA DEMİR 8:15 5

4 GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 795 TUBA AYVAZ 9:23 19 38
796 KADER ARSLAN 10:45 27

785 AKSA NUR YAMAN 9:54 21

786 AYSUN KARAMAN 8:24 8

5 ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ 787 ÇİĞDEM VARAN 8:58 16 39
788 DUYGU AKÇİN 8:52 15

805 GURBET EVCİMAN 8:38 11

806 TUĞÇE POLAT 10:04 22

6 TOKAT-REŞADİYE İLÇE KARMASI 807 NAZİKE KAPLAN 9:05 17 50
808 SERA BAHÇİVAN - 32

789 AYSU GÜRBÜZ 10:19 23

790 SEVGİNUR ÇALIŞIR 12:19 29

7 TOKAT-TURHAL GÜREŞ SEVERLER S.K DERNEĞİ 791 ESRA KETEN 11:05 28 77
792 KARDELEN AKGÜL 10:43 26

773 ELİF DEMİR 9:40 20

774 SONGÜL EKİNCİ 10:20 24

8 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 775 ÖZLEM DOĞAN - 33 77
776 ÖYKÜ ERKEK - 34

781 SONGÜL ENGİN - 31

782 CEMRE ŞEN 12:21 30

9 TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI 783 DİLARA GÜL - 35 96
784 SIDIKA İMER - 36

801 ÖYKÜ ERKEK DNS -

802 EDA ŞAHİN DNS -

1050 TOKAT-TOKAT BAŞÇİFTLİK İLÇE KARMA TAKIM 803 ELİF TEMİR DNS - DQ
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